
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 101. jednání datum konání: 09.09.2014

 
čís. RMČ101/1860/14 - RMČ101/1878/14

 
 
 

 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 09.09.2014

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ101/1860/14 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ101/1861/14 Změna nájemní smlouvy s Fotbalovým klubem

Újezd nad Lesy
Pavel Zeman

RMČ101/1862/14 Nabídka na vypořádání spoluvlastnického podílu
pozemku parc.č. 3735/281 v k.ú. Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ101/1863/14 Rozpočtová opatření č. 73 - 75: změny rozpočtu v
roce 2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ101/1864/14 Rozpočtové opatření č. 76: úprava rozpočtu v roce
2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ101/1865/14 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit a
Muzejní rady dne 28. 8. 2014

Iva Hájková

RMČ101/1866/14 Výsledky veřejného fóra 2014 Iva Hájková
RMČ101/1867/14 Vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 za leden

až srpen 2014
Iva Hájková

RMČ101/1868/14 Úprava platového výměru vedoucího odboru Vladimír Saitz
RMČ101/1869/14 Smlouva o Roznášce informačních/propagačních

materiálů s Českou poštou, s.p.
Iva Hájková

RMČ101/1870/14 Vnitřní směrnice - Kontrola příspěvků
poskytnutých příspěvkovým organizacím zřízených
MČ Praha 21

Mgr. Blanka Horká

RMČ101/1871/14 Poptávkové řízení, zakázka malého rozsahu, na
nákup serveru

Vladimír Saitz

RMČ101/1872/14 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro
Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s. na pozemku
parc.č. 1463/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ101/1873/14 Poptávkové řízení na nákup kamer pro potřeby
kamerového systému MČ Praha 21

Vladimír Saitz

RMČ101/1874/14 Zateplení střechy MŠ Rohožník Ing. Josef Roušal
RMČ101/1875/14 Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy

(KVV) ze dne 27.8.2014
Iva Hájková

RMČ101/1876/14 Dotace na zametací stroj Mgr. Blanka Horká
RMČ101/1877/14 Záměr pronajmout pozemky a klubovnu místnímu

spolku Junák
Pavel Zeman

RMČ101/1878/14 Zápis z 21. jednání Komise územního rozvoje Ing. Josef Roušal



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1860/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
  prodloužení termínů u úkolů:

 - Uk/00024/2014 do 15.9.2014

 - Uk/00103/2014 do 15.10.2014

 - Uk/00174/2014 do 15.10.2014

 - Uk/00207/2014 do 15.10.2014

 - Uk/00215/2014 do 15.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1861/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Změna nájemní smlouvy s Fotbalovým klubem Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený záměr prodloužit nájem parcely č. 1583, 1584, 1629 a budovy čp. 1470

na parcele č. 1584, vše v kat. území Újezd nad Lesy, FOTBALOVÉMU KLUBU ÚJEZD
nad Lesy, IČ 48137715 na období od 1.1.2024 do 31.12.2034. Tento předem známý
zájemce je stávající nájemce předmětného majetku do 31.12.2023.

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  10.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1862/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Nabídka na vypořádání spoluvlastnického podílu pozemku parc.č. 3735/281 v
k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) nesouhlasí
 v rámci vypořádání spoluvlastnického podílu s odkoupením id. 1/2  pozemku č. parc.

3735/281 v k.ú. Újezd nad Lesy od České republiky - Státního pozemkového úřadu
za aktuální cenu stanovenou znaleckým posudkem

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 jednat se Státním pozemkovým úřadem v intencích jednání

rady
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  09.10.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1863/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Rozpočtová opatření č. 73 - 75: změny rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 73 a 74: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek,

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 75: změna rozpočtu v roce 2014, v souladu s přiloženou

tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 73 a 74: změny rozpočtu v

roce 2014 na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí a rozpočtové
opatření č. 75: změnu rozpočtu v roce 2014 na příštím jednání ZMČ Praha 21 ke
schválení

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  22.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1864/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Rozpočtové opatření č. 76: úprava rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 76: úpravu rozpočtu v roce 2014 dle přiložené tabulky, která

je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1865/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit a Muzejní rady dne 28. 8. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise volnočasových aktivit a Muzejní rady dne 28. 8. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1866/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Výsledky veřejného fóra 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledky Veřejného fóra 2014 a komentáře garantů strategického týmu ÚMČ Praha

21 k největším problémům/podnětům občanů, tzv. 10P
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit výsledky Veřejného fóra na nejbližší zasedání ZMČ

Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  22.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1867/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 za leden až srpen 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vyhodnocení Akčního plánu MČ Praha 21 za leden až srpen 2014
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit vyhodnocení Akčního plánu 2014 na nejbližší

zasedání ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  22.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1868/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Úprava platového výměru vedoucího odboru

Rada městské části
1) schvaluje
 úpravu platového výměru vedoucího odboru vedlejší hospodářské činnosti, správy

bytů a údržby pana Pavla Zemana, podle platového výměru, který je nedílnou
součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1869/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Smlouva o Roznášce informačních/propagačních materiálů s Českou poštou,
s.p.

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o Roznášce informačních/propagačních materiálů mezi MČ Praha

21 a Českou poštou, s.p.
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předmětné smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  26.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1870/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Vnitřní směrnice - Kontrola příspěvků poskytnutých příspěvkovým
organizacím zřízených MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "Kontrola příspěvků poskytnutých příspěvkovým organizacím

zřízených MČ Praha 21" s účinností od 15.9.2014

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1871/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Poptávkové řízení, zakázka malého rozsahu, na nákup serveru

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený návrh na vypsání poptávkového řízení, zakázky malého rozsahu, na

nákup serveru pro potřeby Úřadu Městské části Praha 21, podle příloh, které jsou
nedílnou součástí originálu usnesení

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 uveřejnit poptávkové řízení na www.praha21 a na veřejné adrese
 Termín:  22.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1872/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro Pražskou plynárenskou
Distribuci, a.s. na pozemku parc.č. 1463/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 1463/1 v k.ú. Újezd nad

Lesy pro oprávněnou Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s.
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1873/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Poptávkové řízení na nákup kamer pro potřeby kamerového systému MČ
Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 vypsání poptávkového řízení na nákup kamer podle parametrů uvedených v příloze

pro kamerový systém MČ Praha 21 s oslovením minimálně 10 uchazečů. Příloha je
nedílnou součástí originálu usnesení.

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 ve spolupráci s IT rozeslat poptávku firmám uvedeným v příloze a uveřejnit

poptávku na www.praha21
 Termín:  22.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1874/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Zateplení střechy MŠ Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o obdržení Rozhodnutí o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního

prostředí a vydání registračního listu akce "Zateplení MŠ Rohožník"
 
2) schvaluje
 záměr na realizaci investiční akce "Zateplení MŠ Rohožník"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1875/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 27.8.2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 27.8.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1876/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Dotace na zametací stroj

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rozhodnutí o zamítnutí žádosti o dotaci na zametací stroj vydané Státním fondem

životního prostředí ČR
 
2) schvaluje
 stažení bodu jednání s názvem "Žádost o dotaci na zametací stroj" z programu

jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 22.9.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1877/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Záměr pronajmout pozemky a klubovnu místnímu spolku Junák

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený záměr pronajmout parcelu č.  4356/1 v kat. území Újezd nad Lesy,

pobočnému spolku Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Douglaska Praha,
IČ 45251622 na období do 30. 9. 2034.

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  15.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ101/1878/14

101. Rada městské části
ze dne 09.09.2014

 
Zápis z 21. jednání Komise územního rozvoje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 21. jednání KÚR ze dne 25. 8. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


